Распоряжение Администрации города № 1602 от 08.05.2013
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 05.04.2013
№ 1204 «Об итогах социально-экономического
развития муниципального образования
городской округ город Сургут за 2012 год»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 05.04.2013 № 1204  «Об итогах социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут за 2012 год» следующее изменение:

приложение к распоряжению после строки «Сальдированный финансовый результат по крупным и средним организациям» дополнить строкой следую-щего содержания:

	Фонд заработной платы (фонд оплаты труда)
	млн. рублей
	88349,2
	101096,3
	114,4

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить         на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов